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Michael Kühnen 
  

Toinen vallankumous 
Nide I: Usko ja taistelu 

  
Osa 13 

  
  

TAISTELE SIONISTISTA MAAILMAN RUTTOA VASTAAN 
  
Tämä on luultavasti kirjoitustyöni vaikein luku. Ei siksi, että aihe olisi liian 
monimutkainen, vaan siksi, että sodan loputtua filosemitismi (ystävyys juutalaisia 
kohtaan) on virallisesti määrätty. Juutalaiskysymys on demokraattien 
uskonmaailman suurin ja pyhin tabu, ja voi sitä, joka siihen koskee. Nykyään 
juutalaiset ovat Saksassa koskemattomia, heitä suojelee niin sanotusti laki: heitä ei 
saa arvostella, heidän tekojaan ei tarkkailla, he joutuvat harvoin oikeuteen tai 
saavat ainakin paljon lievempiä tuomioita. 
    
Viisikymmenluvun lopulla, kun synagogiin kohdistuneet hakaristitempaukset 
aiheuttivat kohua, järjestelmä otti käyttöön §130-131 Judenschutzparagraphenin, 
jonka enimmäisrangaistus oli viisi vuotta. Nykyään Länsi-Saksassa on siis 
helpompaa ja vaarattomampaa murtautua autoon, murtautua sisään tai raiskata 
tyttö kuin yrittää paljastaa sionistisia juonitteluja länsimaisissa demokratioissa ja 
erityisesti BRD:ssä. Lokakuun 16. päivänä 1977 poliisi löysi ajamastani autosta 
pinon "antisemitistisiä" julisteita. Vaikka minun ei voitu todistaa liimanneen niitä, 
minut tuomittiin kymmenen kuukauden vankeuteen ehdonalaiseen vankeuteen. 
Tekstillä ei ollut mitään tekemistä juutalaiskysymyksen kanssa, vaan se oli 
suunnattu niitä vastaan, jotka vuonna 1946 suunnittelivat, edistivät, panivat 
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täytäntöön ja lopulta toteuttivat valtakunnanhallituksen jäsenten teloituksen. Se 
kuului seuraavasti: 
  
Lokakuun 16. päivänä 1946 juutalais-bolshevikkien  
ali-ihmiset murhasivat  
Saksan valtakunnanhallituksemme.  
Hän kuoli sanoin: "Kauan eläköön Saksa!"  
Sinun elämäsi - sinun kuolemasi:  
Sitoumuksemme!  
Taistelu alkaa! 
  
Kesällä 1978 Wolf Dieter Eckart tuomittiin kahdeksi vuodeksi vankeuteen ilman 
ehdonalaista vapautusta pääasiassa NSDAP:n ystävien tiedotuslehdessä 
julkaistujen juutalaisvastaisten artikkeleiden vuoksi. Nämä ovat kauhutuomioita, 
jotka eivät varmasti lisää nuoren sukupolven luottamusta väitettyyn 
mielipiteenvapauteen ja vahvistavat vakaumustamme siitä, että sionistien pitkä 
käsivarsi ulottuu lähes kaikkialle - myös ja erityisesti saksalaisten oikeussalien 
miehittämiseen. Siksi on riski, kun otsikon "Sionistista maailmanruttoa vastaan" 
alla käsittelen rohkeasti, rehellisesti ja avoimesti myös tätä kansallissosialistisen 
liikkeen vastustajaa.  
    
Minua ei haittaa, että minua pidetään pidempään lukkojen takana: totuus on 
kerrottava. 
    
Tunnetun historian - valtiomiesten, kansojen, kenraalien, sotien ja taistelujen, 
vaalitulosten ja konferenssien - takana on vielä näkymätön historia. Se on 
harmaiden ylhäisyyksien, nimettömien neuvonantajien, salattujen eturyhmien ja 
viimeisenä mutta ei vähäisimpänä erilaisten salaseurojen historiaa. Tämän työn 
läpi on vaikea nähdä, ja vain silloin tällöin onnistuu näkemään vilauksen tästä 
muuten salaisesta taistelusta 
:     
Sitten saamme hämmästyneinä kuulla vapaamuurarien ja ruusuristiläisten salaisten 
järjestöjen kamppailusta vaikutusvallasta tsaarin hovissa, ihmemunkki Rasputinin 
vaikutusvallasta Venäjän politiikkaan, Ranskan helmikuun vallankumouksen 
laukaisseista Illuminateista ja Venäjän helmikuun vallankumouksen laukaisseista 
vapaamuurareista. Kuulemme salaperäisistä ja tappavista valoista: 
    
Italialainen Carbonari vaikutti Napoleon III:n Italian-politiikkaan 
tappouhkauksilla, serbialainen salaseura Musta Käsi käynnisti ensimmäisen 
maailmansodan Sarajevossa tehdyllä salamurhalla, ja nimettömät valtaryhmät - 
joita Amerikassa kutsutaan "sisäpiiriläisiksi" - hallitsivat länsimaista 
nykypolitiikkaa. 
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Mafia ja Bilderbergiläiset, vapaamuurarit ja CFR , Illuminati ja ruusuristiläiset, 
mutta myös OAS, Ku Klux Klan ja Thule Society, nämä ovat joitakin näiden 
salamyhkäisten valtaryhmien nimiä. Vahvin ja vaikutusvaltaisin niistä on 
kuitenkin uskonnolliseksi yhteisöksi naamioitunut kansa, jota pitää koossa 
ihailtava yhteisöllisyys ja ylimielinen valinnanvapausvaatimus. Taustalla oleva 
vahvin valta, arjalaisen uudestisyntymisen kauhein vastustaja on - sionismi! 
    
Arabimaailmassa tästä termistä on tullut vieraan vallan, sorron ja valloitusharhan 
symboli. YK on yhdessä maailman valtioiden ylivoimaisen enemmistön kanssa 
juhlallisesti kieltänyt sionismin. Sionismi ei ole, kuten meille kerrotaan, 
juutalaisten pyrkimys luoda ja ylläpitää omaa kansallisvaltiota Palestiinassa. 
Israelin valtio on pelkkää bluffia! Sen tarkoituksena on tarjota sionismin 
maailmanlaajuisille pyrkimyksille turvallinen toimintatukikohta, eikä se ole 
yksinään tarkasteltuna lainkaan elinkelpoinen ilman maailmanjuutalaisuuden ja 
sen palvelijoiden tukea. 
    
MÄÄRITTELEMME SIONISMIN MAAILMANJUUTALAISUUDEN 
JÄRJESTÄYTYNEEKSI VALLAKSI! 
    
Juutalaiskysymys ei ole ennen kaikkea rotuun liittyvä vaan völkisch-kulttuurinen 
ongelma. Me emme taistele yksittäistä juutalaista vastaan vain siksi, että hän on 
juutalainen! Meille juutalainen on ihminen siinä missä muutkin, kunhan hän 
käyttäytyy sen mukaisesti! Vastustamme kuitenkin varauksetta juutalaisten 
erityisoikeuksia ja sionistien pyrkimystä tyrkyttää kansoille vierasta tahtoa. 
    
Ensimmäinen asia, joka on todettava selkeästi ja yksiselitteisesti, on: Juutalaisuus 
ei ole uskonto, vaan kansa! 
    
Sionistit itse ovat aina avoimesti julistaneet tämän. Näin ollen 
juutalaisvähemmistö Saksassa ei myöskään kuulu "uskonnonvapauden" piiriin. 
Uskonnollisen tunnustuksen vapaus on meillä täysin taattu: Kansallissosialismi ei 
ole uskonto vaan maailmankatsomus, ja näin ollen voi olla hyvä saksalainen 
riippumatta siitä, onko hän katolilainen, protestantti, vapaa-ajattelija, jumala-
uskovainen vai uuspakana. Emme kuitenkaan voi sietää sitä, että joku kansa 
teeskentelee olevansa uskonnollinen yhteisö ja haluaa siten käyttää väärin 
uskonnollista suvaitsevaisuutta. Voidaan esimerkiksi puhua "saksalaisesta 
katolilaisesta" mutta ei "saksalaisesta juutalaisesta"! "Saksanjuutalainen" on 
"musta multa" tai "valkoinen neekeri".  
    
Juutalainen on joka tapauksessa - vaikka hän olisi syntynyt Saksassa tai puhuisi 
saksaa - vieraan kansan jäsen ja siten vieras, ja hänen on käyttäydyttävä sen 
mukaisesti! 
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Tämä lausunto on yhdenmukainen kaikkien sionistisen liikkeen lausuntojen 
kanssa:  
    
Ihmisellä voi olla useita kansallisuuksia, mutta hän voi kuulua vain yhteen 
kansaan! Tästä syystä juutalaiskysymys on yksinkertaisesti jaetun lojaalisuuden 
ongelma. On kiistatonta, että juutalaiset ovat yleensä poikkeuksellisen kyvykkäitä 
ja älykkäitä. He onnistuvat aina ja kaikkialla melko nopeasti valtaamaan huippu- 
ja avainasemia, erityisesti liike-elämässä ja kaupassa, mutta myös politiikassa ja 
journalismissa, ja yhteenkuuluvuuden tunteensa ansiosta he tukevat toisiaan ja 
vetävät muita rotuveljiä perässään. 
    
Niinpä näemme nykyään, että lähes kaikissa länsimaissa juutalaiset istuvat vallan 
kahvoissa - silmiinpistävimmin Yhdysvalloissa ja siten tietenkin myös sen 
arvokkaimmassa siirtomaassa, Saksan miehitetyssä tasavallassa. Vaikka 
olettaisimmekin, että nämä juutalaiset eivät halua käyttää valta-asemaansa väärin, 
jää kysymys, miten he käyttäytyisivät juutalaisten (tai Israelin) ja Saksan etujen 
välisessä konfliktissa. Jokaisen on varmaan ymmärrettävää, jos emme pidä siitä, 
että merkittävää vaikutusvaltaa kansamme politiikkaan ja tulevaisuuteen käyttävät 
toisen, vieraan, ehkä jopa vihamielisen kansan jäsenet. 
    
Tämä on sitäkin enemmän totta, koska yleisesti ei tiedetä, kuka on juutalainen ja 
kuka ei. Juutalaiset paljastavat nykyään harvoin itseään, vaikka he ovat valta-
asemassa. Tämä jaetun lojaalisuuden ongelma ei ole teoreettinen tai kaukaa haettu. 
Esimerkiksi vaikutusvaltainen CDU-poliitikko Erik Burnenfeld kirjoitti 
israelilaiselle sanomalehdelle:  
    
"Jatkamme yhdessä myös tulevana vuonna, kun on kyse siitä, että pikku 
Israelillemme saavutetaan paras mahdollinen etu." 
    
Mutta jokainen, joka olettaa, että saksalaisten ja juutalaisten välillä ei voi olla 
eturistiriitoja, on oikeassa vain yhdellä ehdolla: jos hän on valmis alistamaan 
politiikkansa sionismin aatteille! Ilmeisesti kaikki sodanjälkeiset hallitukset ovat 
harjoittaneet juuri tätä politiikkaa: 
    
Diplomaattisten suhteiden luominen ei maksanut meille ainoastaan miljardien 
tribuutiomaksuja "korvauksena" valtiosta, jota ei ollut edes olemassa toisessa 
maailmansodassa, vaan aluksi myös suuren arabikansan perinteisen ja arvokkaan 
ystävyyden, sillä nämä alistamismiljardit helpottivat olennaisesti juutalaisvaltion 
nopeaa rakentamista ja määrätietoista laajentumista. 
    
Bonn perusteli Israelin valloituksia ymmärrettävillä 
"turvallisuusintresseillä" (argumentti, jota samat herrat eivät hyväksy Saksan 
Wehrmachtin ennalta ehkäisevän iskun osalta vuonna 1941 Neuvostoliittoa 
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vastaan, vaikka Saksan hyökkäys, Neuvostoliiton sotakenraalin ja myöhemmän 
ROA:n komentajan, kenraali Vlasovin todistuksen mukaan, tunkeutui suoraan 
Venäjän asemiin). YK:n sionismipäätöslauselmassa Saksan liittotasavalta vastusti 
muun maailman vakaumusta rohkeudella, jota usein niin kipeästi kaivataan Saksan 
etujen puolustamisessa. Miehityshallitus kieltäytyy solmimasta diplomaattisuhteita 
PLO:n (Palestiinan vapautusjärjestö) kanssa. Suurimman lehdistökonsernin - 
Springer Verlagin - kommentit ja uutiset ovat kustantajan - joka on sodanjälkeisen 
journalismin hämäräperäisimpiä hahmoja - omien sanojensa mukaan kuin 
hallituksen lausunnot Jerusalemista. 
 Kaikki tämä on selvä todiste Saksan politiikan orjallisesta alistumisesta Israelin ja 
maailmanjuutalaisuuden intresseille. Saksassa ei liene mitään niin 
vaikutusvaltaista vähemmistöä, mutta myös niin päättäväisesti ja määrätietoisesti 
käyttämään vaikutusvaltaansa yksimielisesti, kuin Saksan väitetysti vain 30 000 
juutalaista! Me muutamme sen! 
    
Juutalaisuus ei ole samanlainen kansa kuin muut:  
    
Yli tuhat vuotta kodittomana, vainottuna ja halveksittuna se säilyi hengissä vain 
kahdesta syystä: 
  
Juutalaiset kiinnittivät enemmän huomiota rotupuhtauteensa kuin mikään muu 
kansa maailmassa - seka-avioliittoja ei ollut eikä ole juuri lainkaan, ja seka-
avioliittoja koskevia uskonnollisia kieltoja vastaan Nürnbergin rotusäädökset 
vaikuttavat suorastaan liberaaleilta. 
  
Uskonto antoi tälle vuosisatojen ajan sorretulle kansalle varmuuden siitä, että se 
oli ylivertainen kaikkiin muihin maailman kansoihin nähden - Jumalan valittu 
kansa! - ja että jonain päivänä se hallitsisi maailmaa. Tiukka kuuliaisuus, jota 
uskonnolliset määräykset edellyttävät tavalliselta juutalaiselta rabbeja ja 
kirjanoppineita kohtaan, johtaa siihen, että "Siionin viisaat miehet" pystyvät 
ohjaamaan kansaansa suuren suunnitelman mukaisesti, vaikka yksittäisellä 
juutalaisella olisikin vain epäselviä käsityksiä sionistisen politiikan merkityksestä 
ja tarkoituksesta. Uskonto antaa juutalaiselle kansalle varmuuden siitä, että Jumala 
on valinnut hänet jonain päivänä hallitsemaan maailmaa. - Siionin tietäjät 
noudattavat tarkkaa suunnitelmaa, jonka mukaan he todella hallitsevat tätä 
maailmaa nyt. Näin sionismista tuli maailman vitsaus. Sionistit ja heidän tietoiset 
ja tiedostamattomat auttajansa ovat ottaneet haltuunsa avainasemia, hallitsevat 
salaseuroja, perustaneet lehdistöimperiumeja, vaikuttavat hallituksiin, hallitsevat 
suurteollisuutta ja käyttävät jopa bolsevismia välineenä. 
  
   
Niin uskomattomalta kuin tämä kaikki kuulostaakin. Jokainen, joka on koskaan 
joutunut konfliktiin sionististen etujen kanssa - vaikka vain sattumalta - oppii 
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hyvin nopeasti tuntemaan tämän voiman:  
    
STERN-lehden artikkeli, vasemmistokirjailijan näytelmä juutalaisten 
maakiinnostajien juonittelusta Frankfurtissa, suunnitellun romaanin kuvaaminen, 
jossa on negatiivinen hahmo, juutalainen, ja hallituksen jäsenen puhe Palestiinan 
kansan syntymäoikeudesta - heti tuntee sionistien vallan:  
    
STERN pyysi anteeksi, näytelmää ei enää levitetty, romaanista ei tehty elokuvaa ja 
niin edelleen. Kyseiset ihmiset eivät tosin todellakaan olleet antisemitistejä, mutta 
tämä osoittaa vielä selvemmin kuin käytös kansallissosialisteja kohtaan, joiden on 
joka tapauksessa elettävä erityislainsäädännön alaisuudessa, kuinka vahva on 
näiden ulkomaalaisten sitkeästi kiistetty valta! 
    
Sionistisen politiikan ja Siionin viisaiden salaperäisten pöytäkirjojen välinen 
vastaavuus on hätkähdyttävää ja ajatuksia herättävää. Nämä sionistiset pöytäkirjat 
muodostavat historian tunnetuimman antisemitistisen kirjan; lähes kaikki ovat 
kuulleet siitä, mutta vain harvat ovat lukeneet sen. Sionistit väittävät, että se on 
väärennös, mutta silti he ovat asettaneet sen maailmanlaajuiseen kieltoon - 
mielestäni se ei ole merkki hyvästä omastatunnosta.  
    
Siionin viisaiden pöytäkirjat ovat oletettavasti muistio Baselissa vuonna 1897 
pidetyn ensimmäisen sionistikongressin keskusteluista, joissa oletettavasti 
päätettiin suunnitelmasta juutalaisten maailmanherruuden toteuttamiseksi. En 
halua ottaa kantaa tämän kirjoituksen aitouteen, koska minulla ei ole tietoa siitä, 
mutta mielestäni olisi oikein, jos sitä voisi jälleen ostaa vapaasti, jotta 
"vastuuntuntoisilla" kansalaisilla olisi mahdollisuus muodostaa oma mielipiteensä 
tästä salaperäisestä kirjasta, josta Henry Ford sanoi kerran, että se on 
pohjimmiltaan:  
 
 "En välitä siitä, ovatko pöytäkirjat aitoja vai väärennettyjä. Tiedän vain, että 
tapahtumat ovat tapahtuneet niin kuin niissä on kuvattu." 
    
Sionismin perimmäinen tavoite on joka tapauksessa selvästi maailman herruus, 
"yhden maailman" käsite - ja sionistit ovat todellakin onnistuneet pääsemään 
paljon lähemmäksi tätä tavoitetta, tuskin sata vuotta Baselin kongressin jälkeen. 
Sionismin voima on valtava!  
    
Länsimaiden demokraattiset yhteiskunnat ovat luonnollisesti hyvin alttiita 
sionistisille vaikutteille, mutta jopa kommunismista sionistit löysivät aluksi 
ihanteellisen välineen valtapyrkimyksilleen. Maailmanhallinnan tiellä oli 
kuitenkin aina suuri este, joka osoittautui pitkälti vastustuskyvyttömäksi sionistien 
menetelmille. Vain väliaikaisesti he onnistuivat valtaamaan keskeisiä asemia 
täällä; demokraattiset ajatukset löysivät vain vähän hyväksyntää vielä nykyäänkin; 
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marxilaisuus torjuttiin ja torjutaan voimakkaasti. Tämä este oli, suuri 
kansakunta, sosiaalisesti ja taloudellisesti enimmäkseen edistyksen kärjessä, 
joka halusi säilyttää oman olemuksensa idän ja lännen vaikutteita vastaan ja 
joka reagoi herkästi sionistien vähitellen kasvavaan valta-asemaan. Tämä este 
oli Saksa! 
    
Saksa kasvoi vuosisadan alusta lähtien haluttomasti ja ennen kaikkea 
tietämättään todellisen vastustajan rooliin. Tästä tietämättömyydestä tuli 
tuhomme; tämä tietämättömyys sionistisesta taistelusta Saksaa vastaan aiheutti 
lähihistoriamme suuret katastrofit ja pitää meidät nykyään täydellisen 
riippuvuuden ja alistumisen tilassa. Silti sitä ei ole vaikea ymmärtää:  
    
Alkuperäinen antisemitismi, joka oli luonnollista kaikille kansoille - 
luonnollisena puolustusreaktiona vieraaseen, uhkaavaan - voitettiin vähitellen 
sionismin avulla, länsimaisissa demokratioissa tapahtuneen 
uudelleenkoulutuksen avulla, äärimmäisen juutalaisvastaisen Venäjän 
väkivallan avulla - vain Saksa ei saanut sionismia kuriin. Siksi sionismi ajoi 
Saksan kahteen maailmansotaan! 
    
Ensimmäisen maailmansodan osalta tämän vahvisti Vilhelm II maanpaossaan 
Hollannissa. Juutalaisten maailmankongressin vuosina 1933 ja 1939 antamat 
juutalaiset sodanjulistukset kansallissosialistista Saksaa vastaan, Englannin 
sodanjulistus, joka ilmeisesti käytti Puolaa vain tekosyynä - kuten 
kieltäytyminen julistamasta sotaa myös Neuvostoliitolle, joka oli myös 
hyökkäämässä, ja sen jälkeinen liittoutuneiden Puolan maanpaossa olevan 
hallituksen pettäminen osoittavat riittävän selvästi - ja Yhdysvaltojen 
liittyminen sotaan puhuvat myös selkeää kieltä toisesta maailmansodasta. 
    
Ensimmäisen maailmansodan jälkeen sionismi Saksassa näytti aluksi 
saavuttaneen tavoitteensa. Itse asiassa juutalaisten poikkeuksellisen suuri 
osuus marraskuun 1918 kapinan johdossa, joka johti vielä taistelevan rintaman 
hajoamiseen ja siten lopulliseen tappioon, yllätti jopa hyvää tarkoittavat 
tarkkailijat. Usein sanotaan, että juutalaiset tekivät velvollisuutensa myös 
rintamalla - oli jopa ritariristin haltijoita ja muiden korkeiden kunniamerkkien 
saajia - mutta ei voida kieltää, että rintamalla olleiden juutalaisten osuus oli 
silmiinpistävässä epäsuhteessa siihen, että juutalaiset olivat väistelevissä 
tehtävissä näyttämöllä ja kotirintamalla, puhumattakaan jo mainituista 
osuuksista vuoden 1918 täydellisessä maanpetoksessa. 
    
Ei voida sivuuttaa sitä tosiasiaa, että juuri sionistit olivat vastuussa 
kotirintaman romahtamisesta, juuri sionistit kannattivat Versaillesin diktatuurin 
hyväksymistä ja suunnittelivat siten vuosikymmeniä kestänyttä orjuutta. 
Sionistit olivat johtavassa asemassa spartakistien kapinassa. Sionistit antoivat 
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sysäyksen KPD:n perustamiselle. Sionistit käynnistivät Münchenin 
neuvostotasavallan. Pian kävi ilmi, että Weimarin tasavalta oli sionistien 
siirtokunta, "juutalaisten tasavalta" - kuten saksalaiset patriootit sanoivat, jotka 
ymmärrettävässä katkeruudessaan eivät tehneet eroa yksittäisen juutalaisen ja 
sionistisen uhan välillä, toisin kuin me nykyään. Sionistit hallitsivat 
demokraattisia ja marxilaisia puolueita ja ammattiliittoja, istuivat hallituksessa, 
omistivat suuria kustantamoja ja hallitsivat kulttuurielämää. 
  
(Lisäys 6.3.1979:  
    
Juutalaisten vaikutusvaltaa tuohon aikaan koskien kukaan muu kuin Maailman 
juutalaiskongressin pitkäaikainen puheenjohtaja Nahum Goldman kirjoitti 
ZEIT-lehdessä 26. tammikuuta 1979:  
    
"Neljällä tärkeimmällä pankilla - Deutsche Bank, Dresdner Bank, 
Handelsgesellschaft ja Discontgesellschaft - oli juutalaisia johtajia, kolme 
suurinta päivälehteä - Berliner Tageblatt, Vossische Zeitung ja Frankfurter 
Zeitung - olivat juutalaisten omistuksessa ja enimmäkseen juutalaisten 
toimittamia, ja kahta vaikutusvaltaisinta saksalaista aikakauslehteä - Fackel ja 
Weltbühne - johtivat juutalaiset. ") 
  
Näytti siltä, että sionistit olivat voiton partaalla. Ja silti he onnistuivat 
murtamaan sionistien vallan Saksassa. Tämä voi olla meille toivoa, kun moni 
toveri on kerran epätoivoinen vihollistemme valtavan ylivoiman edessä. 
Kansallissosialismi oli aikamme ensimmäinen suuri sionismin vastainen liike. 
Kansallissosialismi tuomitaan politiikasta, joka nykyään saisi hyväksynnän 
maailman valtioiden enemmistöltä, koko arabikansalta ja monilta rehellisiltä ja 
sionisminvastaisilta vasemmistolaisilta. Saksan uudestisyntymisen, 
kansakuntamme heräämisen myötä Saksan kansasta tuli jälleen kerran 
ratkaiseva este sionistien maailmanherruussuunnitelmille. Juutalaisten 
sodanjulistus oli välitön, toisen tuhoamissodan syttyminen isänmaatamme 
vastaan oli vain ajan kysymys. 
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